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OGŁOSZENIA XXXIV  nd. zwykła – 20.XI.2022 Ur. Chrystusa Króla Wszechświata - Parafia pw. Świętej Bożej

Opatrzności

OGŁOSZENIA XXXIV  nd. zwykła – 20.XI.2022 Ur. Chrystusa Króla Wszechświata

Strawy Kościoła i parafii będzie wspierać na swoją modlitwą KR nr 1 MB Cz?stochowskiejO godz. 17.30 w kościele odmawiamy

różaniec w intencji zmarłych poleconych w wypominkach.

W tym tygodniu będziemy się modlili m.in. za zmarłych z ulic: w poniedziałek – Mickiewicza; we wtorek – nabożeństwo; w środę –

Wyspiańskiego; w czwartek – Traugutta (domy prywatne i bloki); w  piątek – Chłodna /domy prywatne i bloki/, Polarna, Norwida i

Zapolskiej; w sobotę – Gałczyńskiego;

w niedzielę – Konopna, Dolna i Niska.We wtorek od 17.30 nabożeństwo do św. Rity – świętej od spraw trudnych i beznadziejnych,

patronki kobiet, w każdej sytuacji życiowej. Zachęcamy do uczestnictwa a także napisania prośby za siebie lub za innych.

Zapraszamy!Spotkania duszpasterskie w ciągu tygodnia: – we wtorek i środę wspólnoty neokatechumenalne,

w czwartek wieczorem II wspólnota ma czas dzielenia się swoim doświadczeniem wiary odwiedzając nasze domy; członkowie III

wspólnoty kończą dzisiaj trzydniowe rekolekcje zwane „szema” wprowadzające w kolejny etap formacji; – w czwartek w kościele o

19.00 kolejne spotkanie w ramach Seminarium Odnowy Wiary – ZAPRASZAMY; – w piątek o 18.30 zbiórka kandydatów i

ministrantów; – w sobotę o 16.00 chórek Dzieci Maryi; a o 18.30 zbiórka lektorów. Przyszła niedziela rozpoczyna ADWENT. Ma on

podwójny charakter: jest czasem przygotowania do ur. Narodzenia Pańskiego, podczas której czcimy pierwsze przyjście Syna Bożego

na świat. Jest też czasem, w którym oczekujemy powtórnego przyjścia Chrystusa przy końcu dziejów. Z tych powodów Adwent

przeżywany jest przez wierzących, jako czas świętego i radosnego oczekiwania.Także za tydzień rozpoczynają się nasze rekolekcje

adwentowe. Wtorek, 29 listopada, jest dniem pokuty i pojednania. Zachęcam do takiego zaplanowania spowiedzi, aby cały czas

adwentu przeżyć w łasce uświecającej. A jeżeli będzie trzeba przed świętami znowu przyjmiemy ten sakrament. Spowiedź będzie się

rozpoczynać na pół godziny przed planowanym spotkaniem rekolekcyjnym. W poniedziałek i wtorek godziny nauk o godz. 8.30; 16.30

/SP/; 18.00 i 19.15. Rekolekcje poprowadzi – o. Cyprian Kostrzewa paulistaZa tydzień będą pobłogosławione opłatki, które do

naszych domów przyniosą pomagający w zbiórce ofiar na budowę kościoła i członkowie wspólnot duszpasterskich.W przezywaniu

tegorocznego adwentu zachęcam do skorzystania z pomocy „zdrapki adwentowej”! będzie dostępna w już w tym tygodniu.Zachęcam

do włączenia się w dzieło modlitwy i apostolatu Kół Żywego Różańca naszej parafii.Działające przy naszej parafii Stowarzyszenie na

rzecz dzieci i młodzieży „Nadzieja”, zaprasza, szczególnie młodych rodziców, do wzięcia udziału w konkursie dekoracji domowej szopki

bożonarodzeniowej. Rozstrzygniecie konkursu 18 grudnia. To Stowarzyszenie, Parafia oraz Zarząd Osiedla organizują na 16 grudnia

wieczór wigilijny dla osób starszych i samotnych. Po nowym roku Stowarzyszenie planuje także konkurs śpiewu kolęd wraz ze

spotkaniem opłatkowym ?. Wszystkim ofiarodawcom składamy „Bóg Zapłać” i polecamy ich opiece Bożej Opatrzności!Zachęcamy do

nabywania nowych numerów prasy religijnej: “Niedziela”, „Gość Niedzielny”, „Mały Gość Niedzielny” i dwumiesięcznik „Któż jak Bóg”.

Są także wigilijne świece CARITAS i kalendarze KRZWszystkie nasze sprawy polećmy opiece św. Michała Archanioła:  Święty Michale

Archaniele! * Wspomagaj nas w walce, *

a przeciw zasadzkom i niegodziwości złego ducha * bądź nam obroną. * Niech go Bóg poskromić raczy, * pokornie o to prosimy, * a Ty,

Wodzu Niebieskich Zastępów, * szatana i inne duchy złe, * które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą,*  Mocą Bożą strąć do
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piekła. Amen.

 

 

 

ZAPRASZAMY do polubienia i śledzenia naszych stron internetowych:

internet:                     [email protected]

  facebook                  Parafia Świętej Bożej Opatrzności w Zamościu
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